



**Bille & Buch-Andersen A/S**  
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Fri Bikeshop ApS**

**Gadesvinget 9  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 32 26 77 69**

**Årsrapport for 2020**  
**12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. marts 2021

Dirigent

Navn: Frank Kehlman Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse for 2020	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Fri Bikeshop ApS  
Gadesvinget 9  
2620 Albertslund

CVR nr.: 32 26 77 69  
Stiftet: 22. juni 2009  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Frank Kehlman Hansen

**Bankforbindelse:**

Sydbank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparation af cykler samt aktiviteter beslægtet hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 5.301, og et overskud på tkr. 4.134 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.087.283</b>	<b>14.644</b>
Personaleomkostninger	1	-14.357.680	-11.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-561.896</u>	<u>-356</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.167.707</b>	<b>2.457</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		267.172	418
Andre finansielle indtægter		-2.343	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-131.262</u>	<u>-58</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.301.274</b>	<b>2.818</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-1.167.060</u>	<u>-625</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.134.214</u></b>	<b><u>2.193</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	750
Overført resultat		<u>1.634.214</u>	<u>1.443</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>4.134.214</u></b>	<b><u>2.193</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede lignende rettigheder	4	440.000	300
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>440.000</b>	<b>300</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	473.021	203
Indretning af lejede lokaler	6	590.001	206
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.063.022</b>	<b>409</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	2.196.195	1.946
Andre tilgodehavender	8	977.488	768
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.173.683</b>	<b>2.714</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.676.705</b>	<b>3.423</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		13.125.268	8.194
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>13.125.268</b>	<b>8.194</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.050.270	769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.067.356	1.248
Andre tilgodehavender		2.342.051	250
Periodeafgrænsningsposter		0	60
Udskudte skatteaktiver		0	30
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.459.677</b>	<b>2.357</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.517.357	3.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.517.357</b>	<b>3.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.848</b>	<b>62</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.140.150</b>	<b>13.863</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>26.816.855</b>	<b>17.286</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note		2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		8.371.854	6.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	750
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.996.854</b>	<b>7.612</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		3.338	0
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>3.338</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	9		
Kreditinstitutter		0	15
Anden gæld		354.230	134
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>354.230</b>	<b>149</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	9	9.041	170
Sambeskatningsbidrag		1.133.272	622
Kreditinstitutter		705.930	2.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.224.179	4.800
Anden gæld		4.390.011	1.049
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>15.462.433</b>	<b>9.525</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>15.816.663</b>	<b>9.674</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>26.816.855</b>	<b>17.286</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	10		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>750.000</b>	<b>6.737.640</b>
Årets resultat	0	2.500.000	1.634.214
	<b>0</b>	<b>2.500.000</b>	<b>1.634.214</b>
Betalt udbytte	0	-750.000	0
	<b>0</b>	<b>-750.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.500.000</b>	<b>8.371.854</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>10.996.854</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2019 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	14.113.180	10.980
Pensioner	1.214.882	956
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-970.382</u>	<u>-105</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>14.357.680</u></b>	<b><u>11.831</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b><u>35</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	160.000	100
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>401.896</u>	<u>256</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>561.896</u></b>	<b><u>356</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	1.133.272	622
Regulering af udskudt skat	<u>33.788</u>	<u>3</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>1.167.060</u></b>	<b><u>625</u></b>
<b>4 Erhvervede lignende rettigheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	500.000	500
Tilgang i årets løb	<u>300.000</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>500</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-200.000	-100
Årets afskrivninger	<u>-160.000</u>	<u>-100</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-360.000</u></b>	<b><u>-200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>440.000</u></b>	<b><u>300</u></b>

## Noter

		2019 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	791.971	600
Tilgang i årets løb	525.251	192
Afgang i årets løb	-182.760	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.134.462</b>	<b>792</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-588.744	-508
Årets afskrivninger	-86.023	-81
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	13.326	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-661.441</b>	<b>-589</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>473.021</b>	<b>203</b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.718.751	1.719
Tilgang i årets løb	700.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.418.751</b>	<b>1.719</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.512.877	-1.337
Årets afskrivninger	-315.873	-176
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.828.750</b>	<b>-1.513</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>590.001</b>	<b>206</b>
<b>7 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.946.395	1.576
Tilgang i årets løb	249.800	370
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.196.195</b>	<b>1.946</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.196.195</b>	<b>1.946</b>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	767.268	674
Tilgang i årets løb	210.220	94
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>977.488</b>	<b>768</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>977.488</b>	<b>768</b>

## Noter

<b>Langfristede 9 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	9.041	0	0	9.041
Anden gæld	0	0	354.230	354.230
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>9.041</b>	<b>0</b>	<b>354.230</b>	<b>363.271</b>

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kehlman Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har pr. 31. december 2020 huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 4.668

Selskabet har pr. 31. december 2020 leasingforpligtelser for i alt t.kr. 1.050

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 715 har virksomheden stillet pant i form af andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.517 pr. 31. december 2020.

Selskabets bankforbindelse har udstedt betalingsgaranti vedrørende huslejedepositum på t.kr. 384 pr. 31. december 2020.

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse for alt mellemværende mellem moderselskabet og deres bankforbindelse. Kautionsforpligtelsen udgør i alt t.kr. 4.191 pr. 31. december 2020.